PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  18/01/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007682/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por lote, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 01/02/2024,
às 09h00min, objetivando o Registro de preços para aquisição de
materiais gráficos (envelope médio timbrado, envelope tipo ofício e
capas de processos), para atender as necessidades das Secretarias
Municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabe-
lecidas no Edital e seus anexos. O edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.
fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600010.02.0002
Fundão/ES, 17 de janeiro de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Agente de Contratação - Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024
PROCESSO Nº 000020/2024
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Trabalho, Habi-
tação, Defesa e Assistência Social
ID CIDADES: 2024.026E0600005.01.0002
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar Licitação na modalidade CONCOR-
RÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço, modo de
disputa aberto e fechado, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021,
Decreto Municipal nº 183/2023, Lei Complementar nº 123/2006 com
as alterações que lhe sucederam, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO
DE PONTE LOCALIZADA NA COMUNIDADE DUAS BOCAS, MUNI-
CÍPIO DE FUNDÃO/ES, estabelecidas no Projeto Básico, no Edital e
seus Anexos, na forma de execução indireta, sob regime de emprei-
tada por preço unitário.
INÍCIO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/01/2024
LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 29/02/2024 até as
08h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/02/2024 às 08h00min
ABERTURA DA SESSÃO E INÍCIO DA DISPUTA: 29/02/2024 às
09h00min
Local: NA PLATAFORMA BLL – http://bll.org.br
O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico da Prefeitura
Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
Fundão/ES, 17 de janeiro de 2024.

Aline de Almeida Silva Perovano
Agente de Contratação da Comissão Especial de Contratação

FÁBRICA DE
MÓVEIS E

ESQUADRIAS RIO
GRANDE LTDA

COMUNICADO
FAMERG - FÁBRICA DE
MÓVEIS E ESQUADRIAS
RIO GRANDE LTDA, torna
público que Obteve da SEMAG/
PMG, através do processo nº
29398/2023, Licença Ambiental
Simplificada - LAS nº 001/2024,
para a atividade de Serrarias
e/ou fabricação de artefatos
e estruturas de madeira, SEM
PINTURA, na localidade de Reta
Grande, Guarapari - ES.

ECOLLOGISTICS SOLUÇÕES
INTERMODAIS LTDA

CNPJ: 14.165.301/0001-80 NIRE: 32201586181
CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE SÓCIOS
Nos termos do art. 1.073, I, do Código Civil Brasileiro, bem como na
forma do contrato social, ficam os sócios da ECOLLOGISTICS SOLU-
ÇÕES INTERMODAIS LTDA, convocados para reunião de sócios, no
dia 26/01/2024, às 10:00, em primeira chamada, e às 10:15, em
segunda chamada, na sede social da sociedade empresária, situada
na Rod BR 262, 280, Jardim América, Cariacica, ES, na sala de
reuniões, para deliberar sobre a seguinte pauta (ordem do dia):
1 – Análise do cumprimento das obrigações do contrato de arren-
damento CAI GAPFR 02/2017 – VALE;
2 – Deliberar sobre providências a serem adotas para os cumpri-
mentos das obrigações do contrato de arrendamento, e
3 – Assuntos gerais.

Cariacica, 17 de janeiro de 2024.
Rogério Melo da Silva e Suedson Freire

Administradores